WVVVVVWW

Протокол № 1

По первому вопросу слушали зам. директора по BP. Бахаеву Р.Ш. Румиса
Шамановна рассказала о необходимости выборов УС и об ответственности
каждого избранного члена У/С.

Решением заседания был избран следующий руководящий состав У/С:

Президент - Сайпулаев Джабраил
ГП-МЛТ4Г» Л Г> й

jL/iiM,V 1 AjJVJГ1/4, V111 J l»IU|7UUU iVlUIU
Вице-президент - Межидова Фатима
Пресс-секретарь -Гайрбекова Диана
Информационный сектор - Мацаева Линда
Сектор «Образования» - Омаров Асхаб
Сектор «Взаимопомощи» - Абубакарова Хава
Сектор «Мой Грозный» - Сарим- Султанова София
Сектор «Духовно-нравственного воспитания»- Шидаева Хава
Сектор «Спорт и Досуг» - Жабраилов Заур * Л . А С HP _ v̂ civi up и̂ух̂ ишссрдис// - лид^ласьа i awva.

Зам. директора по BP. Бахаеву Р.Ш. ознакомила членов УС с планом работы
У/С. Членам секторов было поручено разработать индивидуальные планы
работы по "направлениям, согласно плану работы У/С.

Вице-президент ^ ^ у Межидова Фатима

I заседание Школьного Ученического Самоуправления «Юность»

МБОУ «СОШ №63»

от 10.09.2019г.

Повестка дня:

1. Выборы У/С.
2. Ознакомление с планом работы У/С на новый учебный год.

>

>

5>
> <-;" vVvVvVvVvVvVvVvVvW

VVWWNAA/VVVW

Протокол № 2

заседание Школьного Ученического Самоуправления МБОУ «СОШ №63»

Президент - Сайпулаев Джабраил
Вице-президент - Умарова Мата
Вице-президент - Межидова Фатима
Пресс-секретарь -Гайрбекова Диана
Информационный сектор - Мацаева Линда
Сектор «Образования» - Омаров Асхаб
Сектор «Взаимопомощи» - Абубакарова Хава
Сектор «Мой Грозный» - Сарим- Султанова София

1 .Праздничное мероприятие, посвященное «Дню учителя».

По первому вопросу слушали Президента У/С Сайпулаеву Д. Он предоставил
план мероприятий, посвященных празднику. После внесение некоторых
поправок план утвержден.

По второму пункту повестки дня председатель информационного сектора
Гайрбекова Диана, объявила о проведении конкурса стенгазет «День учителя».

от 01.10.2019г.

Сектор «Спорт и Досуг» - Жабраилов Заур
Сектор «Милосердие» - Абдулаева Таиса.

ПОВЕСТКА ДНЯ

п

Шезилент У/С:

/ v w w v w w x w
> с

Протокол № 3

заседание Школьного Ученического Самоуправления МБОУ «СОШ №63»

от 02.11.2019г.

Ппигутгтппюа riii*
..— .

< Президент - Сайпулаев Джабраил
Вице-президент - Умарова Мата
Вице-президент - Межидова Фатима
Пресс-секретарь -Гайрбекова Диана
Информационный сектор - Мацаева Линда
Сектор «Образования» - Омаров Асхаб
Сектор «Взаимопомощи» - Абубакарова Хава
Ратлтлл //ЛД/-чтт Гплоттт tttv\ Pom?*» (Ржттттоттлтю Ра/Кттп N̂ViViVp V VJ. » AKJ Ж. А Л. Vvjl 1ЖЛ Ж 1// Vy U-jytliU J Л 1. U11VWU
Сектор «Духовно-нравственного воспитания»- Шидаева Хава
Сектор «Спорт и Досуг» - Жабраилов Заур
Сектор «Милосердие» - Абдулаева Таиса.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
<

1.11роведение «Осеннего Оала».

2. Выпуск стенгазет.

По первому вопросу слушали Президента У/С Сайпулаева Д. Джабраил
предоставил разработку «Осеннего бала//. После внесения некоторых поправок
план был утвержден.
По второму пункту повестки дня председатель информационного сектора,
объявила о проведении конкурса стенгазет «Золотая осень».

Президент У/С Сайпулаев Д., предложила провести ярмарку .

Данное предложение было принято единогласно.

Пресс-секретарь: Гайрбекова Д..

Президент У/С: f J / ) Сайпулаев Д.
<
£ S < >
S > I I V VVVVVVVVVVVVV VVVV VVVVVV V V V VVV VV VVV VVV VV VVV V V VV V V V vVvVv V W

л л л / v v w w w w w w w ^

Протокол № 4

заседание Школьного Ученического Самоуправления МБОУ «СОШ №63»

от 07.12.2019г. S

Ч

П рисутствовал и:

Президент - Сайпулаев Джабраил
X) -г» гт** лгчттттлттгг <-» IV 4 Г>"Г jjm^V'-iipvjii/ĵ vni — j Mupuou i v i ci i ct
Вице-президент - Межидова Фатима
Пресс-секретарь -Гайрбекова Диана ;>
Информационный сектор - Мацаева Линда
Сектор «Образования» - Омаров Асхаб
Сектор «Взаимопомощи» - Абубакарова Хава
Сектор «Мой Грозный» - Сарим- Султанова София
Сектор «Духовно-нравственного воспитания»- Шидаева Хава
Сектор «Спорт и Досуг» - Жабраилов Заур
Сек 1 up «МнлиССрДИС» - А0дуЛс1СЬ<Д Тш&О.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Проведение новогоднего праздника.

2.Проведение соревнований «Ловкие, сильные, умелые» среди учащихся 7-8
классов.

3.Контроль за посещаемость учащихся школы.

По первому вопросу слушали Президента У/С Сайпулаева Джабраила. Он
объявил о предстоящих новогодних праздниках. Также чены УС обсудили
организацию и правила проведении соревнований «Ловкие, сильные, умелые»
среди учащихся 7-8 классов.

Обсуждая третий вопрос было решено, что У/С будет поэтапно проверять
дневники по параллелям.

ПрсСС-СсКрсТаръ. ( J j ^ / ^ ГаЙрисКОьа Д..

Президент У/С: /О / ) Сайпулаев Д.

V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V W V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V

w v w w w w w w w

Протокол № 5

заседание Школьного Ученического Самоуправления МБОУ «COLLI №63»

от 18.01.2020г.

Присутствовали:
Президент - Сайпулаев Джабраил
Вице-президент - Умарова Мата
Вице-президент - Межидова Фатима
Пресс-секретарь -Гайрбекова Диана
ИшЬопмяттионнътй сектап — Мяттяевя Линяя X Л X '

Сектор «Образования» - Омаров Асхаб
Сектор «Взаимопомощи» - Абубакарова Хава
Сектор «Мой Грозный» - Сарим- Султанова София
Сектор «Духовно-нравственного воспитания»- Шидаева Хава
Сектор «Спорт и Досуг» - ЖаОраилов Заур
Сектор «Милосердие» - Абдулаева Таиса.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Работа по контролю учебного и воспитательного процесса.

2.Отчет о проделанной работе на совещании при директоре.

З.Конироль за посещаемостью учащихся.

У/С вел активную работу по контролю учебного и воспитательного процесса.
На совещании при зам. директоре по BP президент и члены секторов
представили отчет о проделанной им работе.

Президент У/С Сайпулаев Д. предложил усилить контроль за посещаемостью
\7UC»TTTT/»V̂a ТТТУА TT1LT ТХ гтршратт DPPV nâ ATQTt TJQ тт ^ттт ПЛППЛРЛ̂Л

< >

Пресс-секретарь: Гайрбекова Д..

Президент У/С: / v . / / Сайпулаев Д. I £
>
>

vVvVvVvVvVvVvVvVvVvVvVvVvVw

V W W V W V W W W W W W W W V W W W V N A A ^
>

Протокол №6

заседание Школьного Ученического Самоуправления МБОУ «СОШ №63»

от 01.02.2020г.

При СуТСТ В О В Л И!

Президент - Сайпулаев Джабраил
Вице-президент - Умарова Мата
Вице-президент - Межидова Фатима
Пресс-секретарь -Гайрбекова Диана
Информационный сектор - Мацаева Линда
Сектор «Образования» - Омаров Асхаб
Сектор «Взаимопомощи» - Абубакарова Хава
Ратлтам /ДДатж Гпаоттт tttw Роппл* гптоттпо Г̂Г%А\ГТГГ VVlVAV/jy Ui.HXV/Xl JL Ĵ  VJAIWiii// v.' V̂  vy iX/1
Сектор «Духовно-нравственного воспитания»- Шидаева Хава
Сектор «Спорт и Досуг» - Жабраилов Заур
Сектор «Милосердие» - Абдулаева Таиса.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1 лпгоииоатттш маппппиптгто ту // П тпа Qотттитттпт/'о Птаттрлтво\\'
А • ^ * « Л AsV »-/» i U V j ^ / J A l / i JL*. t y ^ Д А А У / A J . X J . X J L V V * Ч / A V Л W ,

б) встреча с репрессированными;
в) встреча с защитниками Отечества.

3.Контроль за посещаемостью учащихся.
По первому вопросу выступила президент школы Сайпулаев Д. Он поручил
вице президенту Умаровой М.5 пресс-секретарю Гайрбековой Д.,сектору
взаимопомощи Абубакаровой X. провести мероприятие ко Дню Защитника
Отечества, также вице президенту Межидовой Ф. и сектору «Мой Грозный»
Сарим- Султановой С. организовать встречу с репрессированными и с
защитниками Отечества.

У/С было решено выполнить согласно плану всю работу и сдать отчет о
проделанной работе президенту Сайпулаеву Д.

Пресс-секретарь: ( Q ^ l f ̂ Гайрбекова Д..

Президент У/С: Сайпулаев Д. >

VVvVvVvVvVvVvVvVvVvVvVvV^^^

/\AA/V\/VVVVVVV\AVW
> >
> S
<

Протокол № 7

заседание Школьного Ученического Самоуправления МБОУ «COLLI №63»

от 06.03.2020г.

Присутствовали:
Президент - Сайпулаев Джабраил
Вице-президент - Умарова Мата
Отттт/-» гт»»г»птттт(-чттлп А Д'Л.ТСТ т ГТ/ЛП г» /Т̂  rtmrm г />
ипц̂ "iipWJti/Ĵ Vri 1 IViWIVriAUDU Ч'ишми
Пресс-секретарь -Гайрбекова Диана
Информационный сектор - Мацаева Линда
Сектор «Образования» - Омаров Асхаб
Сектор «Взаимопомощи» - Абубакарова Хава
Сектор «Мой Грозный» - Сарим- Султанова София
Сектор «Духовно-нравственного воспитания»- Шидаева Хава
Сектор «Спорт и Досуг» - Жабраилов Заур
Сектор «Милосердие» - Абдулаева Таиса.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Проведение викторины «Это должен знать каждый».
IX Доведение экологического суООотиика на территории школьного двора.

По первому вопросу выступил Президент У/С Свипул^ев Д. с предложением
провести викторину «Это должен знать каждый», среди 7-8клаесов.

Президент У/С Сайпулаев Д. ответственность за проведение субботника
возложил на членов У/С.

Пресс-секретарь: ( ^ J / ^ ^ Гайрбекова Д..

Президент У/С: Ху Л Сайпулаев Д.

V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V/ V